d.Ê'1q-?4\é} .G,:}7-:
,. /^,i11

!2-1...1.:=::i-:*c:i
.lr. ..,, ..t.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

8$ 0Ê s§

1

PEDIDo DE PRovI»ÊNcIa N" n6r2o25

Exmo. Senhor Presidente daCàmaraMunicipal de Vereadores
Ver. Carmo Konzen

" O vereador que abaixo subscreveo com amparo no Regimento Interno, propõe ao Egrégio
Plenário que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o seguinte pedido de
providência:

Que o Executivo Municipal, por meio do setor responsável, providencie a colocação de
cascalho no corredor do senhor Luiz Royer e do senhor Femando Royer, na localidade do
Boqueirão.

Justificativa:
Oral.

General Càmara,O7 de junho de2025.

Vereador João Carlos Soares Doria
Bancada PP

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone; (5'l) 3655 - 1249 - CNPJ: A2.4A1.428l0AA1.71 - e-mail: çarnaramunicipalgc@gmail.com

J
áh*